?® ie fe r  (S tif tu n g  gem äfj fo tlte n  j t o ö l f  tß r ie f te r  u n b  ä innr g e b n  
bei b e r  S o m *  u n b  jto e i b e i b e r  й г е и ^ їіг ф е  a n g e fte ttt  in erben , u m  bie

id, quod sim ul percip it cum aliis vicariis meis, cum ex eörum num ero sit, tenea- 
tur tarnen census omnes de tr ig in ta  mi-llibus ta lerorum  usualium  pro duodecim 
vicariis praedictis a  cam era civitatis V ratisíaviensis sive aliunde débitos d iligenter 
et sedulo emonere ас vicariis praedictis ra tam  suam  exsolvere. Supra  nom inati 
decern vicarii quotidie in  m aiori choro cathedralis ecclesiae M atutinum  cum Lau- 
dibus, dein H oras omnes et M issam sim iliter, V esperas et Com pletorium  unacum 
aliis D. D. v icariis au t schola pie et devote decantare tenean tu r, Completorio 
autem finito P salm . M iserere mei Deus et P salm . De profundis clamavi cum 
collecta pro anim a fundatoris post obitum  meum in  ecclesia ca thedrali c la ra  et 
distincta voce in  unisono quotidie persolvere s in t obligati In super u ltra  prae- 
dictas obligationes qualibet feria secunda p er totum  annum , si non occurrat 
festum duplex , alioquin die p róxim a sequenti tenean tur unam  m issam  lectam 
iuxta ordinem  pro me defuncto, tanquam  fundatore suo, persolvere. S im iliter in  
anniversario die obitus mei singulis annis Y esperas et Officium defunctorum  una 
cum m issa can ta ta  peragere sin t adstricti. Duo vicarii mei sacerdotes ad sanc- 
tam crucem tenean tur om nia divina officia peragere cum aliis D .D . vicariis eius- 
dem ecclesiae sive cantando sive legendo, n ih il excipiendo. Ynde in  collegiata 
ecclesia sanctaecrucis sub iaceant Em o Dno Decano vel vicedecano ibidem, extra 
ecclesiam vero subsin t Dno regenti, sicu t a lii decem vicarii cathedralis ecclesiae. 
Quare in  eadem domo fundationis meae hab iten t, victu ac vestitu  eodem, quo 
caeteri decem gaudean t, et quando aliquis saeerdos au t clericus in  vicarium  
Lieschianae fundationis assum itur, detur ip si breviarium  novum, item  toga seu 
reverenda n ig ri coloris ex p an n o , u t vocant ©rctyjtegler Зд іф , et pallium  ex 
materia FiLrdrott, singulis autem  trienn iis vel quadrienniis, p ro u t nécessitas postu- 
labit, vestían tu r. Si quis autem  p er triennium  in  v icariatu  praedicto non per- 
m anserit, omnes vestes, quas accep it, teneatu r reddere ad m anus D ui regentis 
vicariorum. Beverendus D nus regens omnibus duodecim vicariis supra  dictis ab 
initio cappas rúbeas etiam  fieri curet ex panno silesitico com m uni, u t  vulgo 
vocant ©retyftegíev íľud), et superpellicia, quibus iux ta  laudabilem  consuetudinem  
cathedralis et collegiatae ecclesiae obligati